
UCHWAŁA  NR VI/…/2019  

RADY POWIATU W WĄBRZEŹNIE  

z dnia 29 maja 2019 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z Gminą Miasto Wąbrzeźno porozumienia w sprawie powierzenia 

Miejskiej i Powiatowej Bibliotece Publicznej w Wąbrzeźnie zadań Powiatowej Biblioteki Publicznej dla 

Powiatu Wąbrzeskiego 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 7, art. 5 ust. 2, art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511), art. 19 ust. 3, art. 20a ust. 2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o 

bibliotekach (Dz. U. z 2018 r. poz. 574 i 1669) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z Gminą Miasto Wąbrzeźno porozumienia w sprawie powierzenia 

Miejskiej i Powiatowej Bibliotece Publicznej w Wąbrzeźnie zadań Powiatowej Biblioteki Publicznej dla Powiatu 

Wąbrzeskiego. 

§ 2. Powierzenie wykonywania zadań, o których mowa w §1 nastąpi na podstawie porozumienia na dany rok 

budżetowy zawartego przez Zarząd Powiatu w Wąbrzeźnie z Burmistrzem Miasta Wąbrzeźno, które w 

szczególności określi zakres zadań Powiatu dotyczących prowadzenia powiatowej biblioteki publicznej, wysokość 

dotacji oraz terminy jej przekazywania. 

§ 3. Porozumienie, o którym mowa w §2 po podpisaniu podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: CEEFB526-0957-4574-8327-1CC4133D48F2. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. z 2018 r. poz. 574 i 

1669powiat organizuje i prowadzi co najmniej jedną powiatową bibliotekę publiczną. Zadania powiatowej 

biblioteki publicznej może wykonywać na podstawie porozumienia, województwa lub gminna biblioteka publiczna 

działająca i mająca swoją siedzibę na obszarze powiatu. 

Mając na względzie brzmienie art. 4 ust. 1 pkt 7, art. 5 ust. 2 oraz art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 

r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511), zasadnym staje się zawarcie przez Powiat Wąbrzeski z 

Gminą Miasto Wąbrzeźno porozumienia w sprawie powierzenia Miejskiej i Powiatowej Bibliotece publicznej w 

Wąbrzeźnie zadań Powiatowej Biblioteki Publicznej dla Powiatu Wąbrzeskiego. 

Id: CEEFB526-0957-4574-8327-1CC4133D48F2. Projekt Strona 2




